

**CAIET DE SARCINI
PENTRU CEREREA OFERTEI DE PREȚ**

1. Denumirea beneficiarului de stat Primaria comunei Manta

2. Organizatorul procedurii de achiziție Primaria comunei Manta

3. Obiectul achizițiilor Lucrari de constructie a gardului si amenajarea teritoriului la groapa de gunoi din comuna Manta

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrărilor	Unitatea de masura	Volum
1	2	3	4	5
1. Lucrari de constructie				
1	TsC36B1	Sapatura mecanica cu screperul de 6,1 - 9 m.c, cu tractor pe senile de 150 CP , in gropi de imprumut, inclusiv transportul pamintului pina la distanta de 100 m, cu descarcare in straturi uniforme, cu strat gros < 20 cm catg. II	100 m3	20,00
2	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3	4,00
3	CA03B2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3	4,00
4	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton Stilpi din teava profilata 50x50x3mm, 149 buc cu h=2.6m, Ltotal = 387.4 m.l.	kg	1 900,32
5	CO07A1	Imprejmuiri metalice din panou gard bodurat zincat h=2.00m, L=2.5m, grosime 3.7mm, model obisnuit cu montarea panoului gata confectionat	kg	2 516,00
6	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Stilpi din teava profilata 100x100x3mm, 3 buc cu h=2.6m, Ltotal = 7.8m.l., masa = 70 kg	kg	70,00
7	RpCP04E	Montarea portilor metalice din panouri din plasa de sirma	kg	272,25
8	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul	m2	80,60
2. Lucrari de amenajare				
9	TsC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de	100 m3	2,22

1	2	3	4	5
		0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I.		
10	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi ,fara balot	buc	270,00
		3. Iluminarea stradala si sistema video		
11	RpEN05A	Montarea pilonilor	buc	400
12	Preti de piata	Pilon stradal 6m 100x100mm	buc	4,00
13	CL57B	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 10 kg	kg	24.32
14	RpEO02A	Montarea suportului cu un brat	buc	4,00
15	Preti de piata	Suport pentru felincar	buc	4,00
16	RpED08A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x1,5 mmp	m	10,00
17	RpEJ06C	Incercari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	4,00
18	10-03-032-03	Reglarea si configurareasetarilor la camere de luat vederi	buc	4,00
		4. Iluminat si sistem video (lucrari de montare)		
19	RpEF13E	Montarea corpurilor de iluminat, stradal led cu panou solar	buc	4,00
20	RpEF13A	Montarea minipanou solar	buc	4,00
21	RpEF13C	Montarea camerelor de luat vedere	buc	4,00
		5. Iluminat si sistem video (utilaj)		
22	Preti de piata	Camera IP Reolink Go,2MP,H264,IR 10m,6x Digital Zoom,Mic,Speaker,Micro SD,4G,LTE,Batery,IP67	buc	4,00
23	Preti de piata	Panou solar fotovoltaic Reolink Solar Panel 2,6V,530mA,3,2 W Whit	buc	4,00
24	Preti de piata	Corp iluminat stradal led cu panou solar 200W 6500K IP65 negru	buc	4,00